
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXII/298/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

 
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum 

do nowego ustroju szkolnego  

 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.
1
) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 

r., poz. 60), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych a także określa się granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Gminy Karczew 

prowadzonych przez Gminę Karczew  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r., zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan sieci dla klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum a także 

określa się granice ich obwodu  mającego  siedzibę w  Gminie Karczew prowadzonego  od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały. 
 

§ 3.  Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w  Karczewie ul. F. Bielińskiego 7 

przekształca się w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 w Karczewie ul. F. Bielińskiego 7 

prowadzoną przez Gminę Karczew: 

1)   Szkoła Podstawowa Nr 1 w Karczewie rozpoczyna działalność w dniu 1 września 2017 r.; 

2)  kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Nr 1 w Karczewie  rozpocznie się w roku   

     szkolnym 2017/2018; 

3)  Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie zakończy działalność z dniem 31   

      sierpnia 2019 r. 

 

§ 4. Ustala się projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych a także określa się 

granice obwodów publicznych  szkół podstawowych  mających  siedzibę na obszarze Gminy 

Karczew prowadzonych przez Gminę Karczew, od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z 

Załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karczewie ul. 

Warszawska 28, a także na stronie BIP. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodnicząca Rady 

 Danuta Trzaskowska 

 

 

 
____________________________________________________________________ 

1 
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579. 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 Z styczniu br. w życie weszła ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe. Zgodnie z tą ustawą z dniem 1 września 2017 

roku każda 6-letnia szkoła podstawowa działająca na podstawie ustawy o systemie oświaty z 

mocy ustawy przekształca się na 8-letnią szkołę podstawową (art. 117 Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe),  a gimnazja ulegają likwidacji z mocy ustawy 

(art. 127) poprzez wygaszanie. Ustawodawca dał organom prowadzącym gimnazja m/in 

instrument prawny na mocy którego mogą dokonać przekształcenia likwidowanego 

gimnazjum w nowy typ szkoły. Przekształcenie samodzielnego gimnazjum powoduje, że cały 

zasób kadrowy i materialny likwidowanego gimnazjum przekazany zostaje na potrzeby zadań 

oświatowych szkoły powstałej w wyniku przekształcenia. Ustawodawca zobowiązał jednostki 

samorządu terytorialnego do podjęcia uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo 

oświatowe. Zakres przedmiotowy tej uchwały opisany jest   w art. 206 ustawy. Uchwała ma 

charakter intencyjny i stanowi podstawę do zasięgania obligatoryjnych opinii Kuratora 

Oświaty (art. 208 Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe)  oraz związków 

zawodowych (art. 209). Opinia Kuratora Oświaty jest wiążąca i odnosi się do oceny 

zgodności z prawem rozwiązań zaproponowanych w tej uchwale  oraz oceny zapewnienia 

dzieciom możliwości realizacji obowiązku szkolnego. Zaproponowane w projekcie uchwały 

rozwiązania są wynikiem diagnozy demograficznej mieszkańców i zapotrzebowania uczniów 

na szkołę podstawową. 

  Zarządzeniem Nr 9/2017 z dnia 5 stycznia 2017 r.  Burmistrz Karczewa powołał 

Zespół ds. wprowadzania reformy oświaty w placówkach oświatowych, który  podjął wstępną 

decyzję o utworzeniu w mieście Karczew, drugiej szkoły podstawowej, poprzez 

przekształcenie Publicznego Gimnazjum w Szkołę Podstawową Nr 1 w Karczewie przy ul. 

Bielińskiego 7. 

Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Nr 1 w Karczewie rozpocznie się 1 

września 2017 r. wraz z procesem wygaszania gimnazjum, który zakończy się  31 sierpnia 

2019 r. 

 Dla Szkoły Podstawowej Nr 1 został ustalony obwód realizacji obowiązku szkolnego, 

powstały z podziału Szkoły Podstawowej Nr 2 w Karczewie, na dwa obwody. Przewiduje się  

w roku szkolnym 2017/2018 w Szkole Podstawowej Nr 2, 521 uczniów, natomiast w Szkole 

Podstawowej Nr 1, 165 uczniów oraz 228 uczniów wygaszanego gimnazjum klas II i III – 

łącznie przewiduje się 393 uczniów. 

Wszyscy uczniowie obu placówek szkół podstawowych, mają zapewnione miejsce. 

Dostęp do obu szkół jest bezpieczny, również dla dzieci niepełnosprawnych. 

Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej Nr 1 w Karczewie będzie zorganizowany dla 

dzieci ze wsi Janów. Dla pozostałych uczniów nie ma potrzeby organizacji dowozu. 

Dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Karczewie ul. Bielińskiego 7, zostanie 

przeprowadzony konkurs na stanowisko dyrektora szkoły podstawowej. 

Nauczyciele i pracownicy wygaszanego gimnazjum z dniem 1 września 2017 r. staną 

się nauczycielami i pracownikami Szkoły Podstawowej Nr 1 w Karczewie ul. Bielińskiego 7. 

 

 
 

Przewodnicząca Rady 

 Danuta Trzaskowska 

 

 



 

                  ZĄŁACZNIK Nr 1 do 

           UCHWAŁY Nr XXXII/298/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 13 lutego 2017 r. 
 

Plan sieci  

publicznych szkół podstawowych a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych,  

mających siedzibę na obszarze Gminy Karczew prowadzonych przez Gminę Karczew  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

L.p. Nazwa  

i siedziba szkoły  

Zasięg  

terytorialny (obwód) 

Dodatkowe informacje o 

organizacji szkoły: 

a. struktura organizacyjna 

szkoły;  

b. podporządkowane 

organizacyjnie szkoły filialne; 

c. adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych. 

Organ 

prowadzący 

 1. 2. 3. 4. 

Publiczne szkoły podstawowe, dla których ustalono obwód prowadzone przez Gminę Karczew 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Karczewie 

ul. F. Bielińskiego 7  

05-480 Karczew 

1. od strony północnej: od styku granicy gminy Karczew z drogą wojewódzką 

nr 712, dalej wzdłuż ulic w Karczewie: od ul. Wiślanej do ul. Górnej, ul. 

Świderska na odcinku od ul. Górnej do ul. Kościelnej, dalej wzdłuż ul. 

Kościelnej, następnie ul. Stare Miasto do ul. Ks. Wł. Żaboklickiego, następnie 

wzdłuż ul. Ks. Wł. Żaboklickiego do granic z Janowem; 

2. od strony wschodniej: wzdłuż granic sołectw Janów – Otwock Mały; 

3. od strony południowej: Janów - Otwock Mały, granicą miasta Karczewa z 

Otwockiem Małym z włączeniem ul. Częstochowskiej dojazdowej do 

obwodnicy, granicą Karczew - Nadbrzeż na odcinku od punktu styku granic 

do punktu styku granic Karczew - Nadbrzeż z rzeką Wisłą; 

4. od strony zachodniej: wzdłuż rzeki Wisły na odcinku od punktu styku granic 

Karczew - Nadbrzeż z rzeką Wisłą do punktu styku granicy gminy Karczew z 

drogą wojewódzką nr 712.  

Do obwodu szkoły należą ulice: 

kl. I - VIII Gmina 

Karczew 



 

Aleja Jana Pawła II (w granicach miasta Karczewa), ul. Bednarska na odcinku 

od ul. Warszawskiej do ul. Kościelnej, ul. Franciszka Bielińskiego, ul. Boh. 

Powstania Styczniowego, ul. Częstochowska, ul. Górna, ul. Karczówek, ul. 

Kościelna, ul. Kościuszki na odcinku od. ul. Warszawskiej do ul. Kościelnej, 

ul. Janusza Kusocińskiego, ul. Kwiatowa, ul. Łąkowa, ul. Ireny 

Maciejewskiej, ul.  Ogrodowa, ul. Przechodnia, ul. Rynek Zygmunta Starego, 

ul. Spokojna, ul. Stare Miasto, ul. Świderska na odcinku od ul. Warszawskiej 

do ul. Kościelnej, ul. Romualda Traugutta, ul. Ludwika i Jana Trzaskowskich, 

ul. Warszawska, ul. Widok, ul. Jakuba Winczakiewicza, ul. Wiślana, ul. Ks. 

Władysława Żaboklickiego, wieś Janów, wieś Otwock Mały ul. 

Częstochowska. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2   

im. Bohaterów Westerplatte 

w Karczewie 

ul. Otwocka 13  

05-480 Karczew 

1.  od strony północnej: granicą gmin Karczew - Otwock na odcinku od punktu 

styku, granic gmin Karczew - Otwock z rzeką Wisłą, dalej od punktu styku 

granicą Otwocka z ul. A. Mickiewicza, następnie granicą Karczew - 

Celestynów do punktu styku granic gminy Karczew - Celestynów z granicą 

wsi Pogorzel Warszawska i Stara Wieś; 

2. od strony wschodniej: granicą gmin Karczew - Celestynów na odcinku od 

punku styku granic gmin Karczew - Celestynów z granicą wsi Pogorzel 

Warszawska i Stara Wieś do punktu styku granicy Karczewa z drogą przez 

kompleks leśny "Uroczysko" do wsi Janów; 

3.  od strony południowej: od granic Janowa wzdłuż ul. Ks. Wł. Żaboklickiego 

do Karczewa, następnie wzdłuż ulic w Karczewie: ul. Ks. Wł. Żaboklickiego, 

ul. Stare Miasto, następnie wzdłuż ul. Kościelnej, następnie wzdłuż ul. 

Świderskiej na odcinku od ul. Kościelnej do ul. Górnej, ul. Górna, dalej ul. 

Wiślaną od ul. Górnej do styku granicy gminy Karczew z drogą wojewódzka 

nr 712; 

4. od strony zachodniej: od punktu styku gminy Karczew z drogą wojewódzką 

nr 712, dalej wzdłuż  rzeki Wisły do punktu styku granic gmin Karczew - 

Otwock i rzeką Wisłą. 

Do obwodu szkoły należą ulice: 

ul. Akacjowa, ul. Generała Andersa, ul. Anielin, ul. Armii Krajowej, ul. 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, ul. Bednarska na odcinku od ul. Kościelnej 

do ul. Piaski, ul. Generała Józefa Bema, ul. Generała Zygmunta Berlinga, ul. 

Boh. Powstania Listopadowego, ul. Bohaterów Westerplatte,  ul. Brzozowa, 

ul. Ks. Stanisława Brzóski, ul. Mariana Buczka, ul. Chłopickiego, ul. 

Fryderyka Chopina, ul. Ciepłownicza, ul. Czerwona Droga, ul. Dojazd, ul. 

Gołębia, ul. Gen. Józefa Hallera, ul. Zbigniewa Herberta, ul. Hubala, ul. 

Jagodne, ul. Jana Kochanowskiego, ul. Kolejkowa, ul. Hugona Kołłątaja, ul. 

Tadeusza Kościuszki na odcinku od ul. Kościelnej do ul. Adama 

kl. I - VIII Gmina 

Karczew 



 

Mickiewicza, ul. Krakowska, ul. Ks. Bp. Ignacego Krasickiego, ul. Krótka, 

ul. Jana Krzewniaka, ul. Joachima Lelewela, ul. Leśna, ul. Jana Matejki, ul. 

Adama Mickiewicza, ul. Czesława Miłosza, ul. Ks. Bp. Władysława 

Miziołka, ul. Maurycego Mochnackiego, ul. Stanisława Moniuszki, ul. 

Niemcewicza, ul. Ochotników, ul. Ordona, ul. Otwocka, ul. Partyzantów, ul. 

Piaski, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. Podchorążych, ul. Podlaska, ul. 

Ks. Jerzego Popiełuszki, ul. Ignacego Prądzyńskiego, ul. Bolesława Prusa, ul. 

Przemysłowa, ul. Redutowa, ul. Mikołaja Reja, ul. Generała St. Grota 

Roweckiego, ul. Różana, ul. Rzemieślnicza, ul. Henryka Sienkiewicza, ul. 

Gen. Władysława Sikorskiego, ul. Marii Skłodowskiej, ul. Słoneczna, ul. 

Juliusza Słowackiego, ul. Sosnowa, ul. Leopolda Staffa, ul. Stolarska, ul. 

Henryka Sucharskiego, ul. Ślepa, ul. Ślusarska, ul. Świderska na odcinku od 

ul. Kościelnej do ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, ul. Torfy, ul. Wąska, 

ul. Wierzbowa, ul.  Wschodnia, ul. Piotra Wysockiego, ul. Stanisława 

Wyspiańskiego, ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, ul. Zakątek, ul. 

Zakolejkowa, ul. Zatylna, ul. Zaułek, ul. Złotnicza, ul. Stefana Żeromskiego. 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Otwocku 

Wielkim 

ul. Zamkowa 4  

Otwock Wielki  

05-480 Karczew  

1. od strony północnej: osią granicy administracyjnej miasta Karczewa i 

sołectwa Nadbrzeż do skrzyżowania osi administracyjnych sołectw: Otwock 

Mały, Wygoda, Janów 

2. od strony wschodniej: osią granicy administracyjnej sołectw: Wygoda – 

Janów na odcinku od skrzyżowania osi granic administracyjnych sołectw: 

Otwock Mały, Wygoda, Brzezinka do skrzyżowania osi granic 

administracyjnych sołectw: Wygoda, Janów, Ostrówiec 

3. od strony południowej: osią granic administracyjnych sołectw: Wygoda – 

Ostrówiec, Otwock Wielki – Ostrówiec na odcinku od skrzyżowania osi 

granic administracyjnych sołectw: Wygoda, Ostrówiec, Brzezinka do 

skrzyżowania osi granic administracyjnych sołectw: Otwock Wielki, 

Ostrówiec, Kępa Nadbrzeska, Władysławów 

4. od strony zachodniej: osią granic administracyjnych sołectw: Otwock 

Wielki, Kępa Nadbrzeska do skrzyżowania osi granic administracyjnych 

miasta Karczewa. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Otwocku Wielkim należą 

miejscowości: Otwock Wielki, Otwock Mały, Wygoda, Kępa Nadbrzeska, 

Nadbrzeż. 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Otwocku Wielkim nie naruszają 

granic obwodu Gminy Karczew. 

kl. I - VIII Gmina 

Karczew 

4. Szkoła Podstawowa im. 

Batalionów Chłopskich w 

Glinkach 

1. od strony północnej: osią granicy sołectw Kępa Nadbrzeska - 

Władysławów na odcinku od skrzyżowania osi Wisły z osią granicy 

administracyjnej sołectw Kępa Nadbrzeska, Władysławów do skrzyżowania 

kl. I - VIII Gmina 

Karczew 



 

 

Przewodnicząca Rady 

 Danuta Trzaskowska 

Glinki 50  

05-480 Karczew 

osi granic administracyjnych sołectw Kępa Nadbrzeska - Władysławów - 

Ostrówiec 

2. od strony wschodniej: osią granic administracyjnych sołectw 

Władysławów - Ostrówiec, Glinki - Ostrówiec, Glinki - Piotrowice, Ostrówek 

- Piotrowice, Piotrowice - Kosumce, Kosumce – Dziecinów (gm. Sobienie 

Jeziory w woj. siedleckim) na odcinku od skrzyżowania osi granic 

administracyjnych sołectw Kępa Nadbrzeska - Władysławów - Ostrówiec do 

skrzyżowania osi granicy administracyjnej gmin Karczew - Sobienie Jeziory z 

osią Wisły. 

3. od strony południowo - zachodniej i zachodniej: osią Wisły na odcinku 

od skrzyżowania osi administracyjnej gmin Karczew - Sobiebie Jeziory z osią 

rzeki Wisły do skrzyżowania osi rzeki Wisły z osią granicy administracyjnej 

sołectw Kępa Nadbrzeska - Władysławów. 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: Glinki , Władysławów , Ostrówek , 

Kosumce. 

5. Szkoła Podstawowa im. 

Jerzego Kukuczki w 

Sobiekursku 

Sobiekursk 36  

05-480 Karczew 

1. od strony północnej: osią drogi leśnej z Janowa do "UROCZYSKA" na 

odcinku od skrzyżowania osi dróg Uroczyska - Wygoda i Brzezinka - Otwock 

Mały, do skrzyżowania z osią granicy administracyjnej gmin Karczew - 

Celestynów 

2. od strony wschodniej: osią granicy administracyjnej gmin Karczew - 

Celestynów od skrzyżowania osi drogi Uroczyska - Wygoda z osią granicy 

administracyjnej gmin Karczew - Celestynów, do skrzyżowania osi granic 

administracyjnych gmin Karczew - Celestynów - Sobienie Jeziory 

3. od strony południowej: osią granicy administracyjnej sołectw Piotrowice 

- Kosumce na odcinku od skrzyżowania osi granicy administracyjnej gmin 

Karczew - Celestynów - Sobienie Jeziory, do skrzyżowania osi granic 

administracyjnych sołectw Piotrowice - Ostrówek - Glinki 

4. od strony zachodniej: osią granicy administracyjnej sołectw Piotrowice - 

Glinki, Ostrówiec - Glinki, Ostrówiec - Władysławów, Ostrówiec - Kępa 

Nadbrzeska, Ostrówiec - Otwock Wielki, Ostrówiec – Wygoda Ostrówiec - 

Janów oraz Brzezinka - Janów na odcinku od skrzyżowania granic 

administracyjnych sołectw Piotrowice - Ostrówek - Glinki, do skrzyżowania 

osi dróg Uroczyska - Wygoda i Brzezinka - Otwock Mały 

Do obwodu  Szkoły Podstawowej należą miejscowości: Brzezinka, 

Całowanie, Łukówiec, Ostrówiec, Piotrowice, Sobiekursk. 

kl. I - VIII Gmina 

Karczew 



 

 



 

                ZAŁĄCZNIK Nr 2 do 

UCHWAŁY Nr XXXII/298/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

 

Plan sieci   

 klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 

a także granice ich obwodu 

 mających siedzibę na obszarze Gminy Karczew prowadzonych przez Gminę Karczew 

 na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 Danuta Trzaskowska 

 

L.p. Nazwa  

i siedziba szkoły 

Zasięg terytorialny (obwód) Uwagi o organizacji szkół: 

a. klasy gimnazjalne  

b. adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych. 

Organ 

prowadzący 

 1. 2. 3. 4. 

Publiczne gimnazja, a także szkoły w których prowadzone są klasy dotychczasowych publicznych gimnazjów,   

dla których ustalono obwód prowadzone przez Gminę Karczew 

1. Klasy dotychczasowego 

Publicznego Gimnazjum 

im. B. Prusa ul. 

F.Bielińskiego 7 05-480 

Karczew prowadzone w 

Szkole Podstawowej Nr 1  

ul. F. Bielińskiego 7 

05-480 Karczew 

Cały obszar Gminy Karczew kl. II i III gimnazjum Gmina Karczew 



 

                    ZĄŁACZNIK Nr 3 do 

UCHWAŁY Nr XXXII/298/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

       z dnia 13 lutego 2017 r. 

 

Projekt planu  

sieci publicznych szkół podstawowych a także granice obwodów publicznych  szkół podstawowych 

mających  siedzibę na obszarze Gminy Karczew prowadzonych przez Gminę Karczew od dnia 1 września 2019 r. 

L.p. Nazwa  

i siedziba szkoły  

Zasięg  

terytorialny (obwód) 

Dodatkowe informacje o organizacji 

szkoły: 

 

a. struktura organizacyjna 

szkoły;  

b. podporządkowane 

organizacyjnie szkoły filialne; 

c. adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

d. klasy dotychczasowych 

publicznych gimnazjów dla 

dorosłych. 

 

Organ 

prowadzący 

 1. 2. 3. 4. 

Publiczne szkoły podstawowe, dla których ustalono obwód prowadzone przez Gminę Karczew 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 w 

Karczewie 

ul. F. Bielińskiego 7  

05-480 Karczew 

1. od strony północnej: od styku granicy gminy Karczew z drogą 

wojewódzką nr 712, dalej wzdłuż ulic w Karczewie: od ul. Wiślanej do 

ul. Górnej, ul. Świderska na odcinku od ul. Górnej do ul. Kościelnej, 

dalej wzdłuż ul. Kościelnej, następnie ul. Stare Miasto do ul. Ks. Wł. 

Żaboklickiego, następnie wzdłuż ul. Ks. Wł. Żaboklickiego do granic z 

Janowem; 

2. od strony wschodniej: wzdłuż granic sołectw Janów – Otwock Mały; 

3. od strony południowej: Janów - Otwock Mały, granicą miasta 

Karczewa z Otwockiem Małym z włączeniem ul. Częstochowskiej 

dojazdowej do obwodnicy, granicą Karczew - Nadbrzeż na odcinku od 

punktu styku granic do punktu styku granic Karczew - Nadbrzeż z 

rzeką Wisłą; 

kl. I - VIII Gmina 

Karczew 



 

4. od strony zachodniej: wzdłuż rzeki Wisły na odcinku od punktu styku 

granic Karczew - Nadbrzeż z rzeką Wisłą do punktu styku granicy 

gminy Karczew z drogą wojewódzką nr 712.  

Do obwodu szkoły należą ulice: 

Aleja Jana Pawła II (w granicach miasta Karczewa), ul. Bednarska na 

odcinku od ul. Warszawskiej do ul. Kościelnej, ul. Franciszka 

Bielińskiego, ul. Boh. Powstania Styczniowego, ul. Częstochowska, ul. 

Górna, ul. Karczówek, ul. Kościelna, ul. Kościuszki na odcinku od. ul. 

Warszawskiej do ul. Kościelnej, ul. Janusza Kusocińskiego, ul. 

Kwiatowa, ul. Łąkowa, ul. Ireny Maciejewskiej, ul.  Ogrodowa, ul. 

Przechodnia, ul. Rynek Zygmunta Starego, ul. Spokojna, ul. Stare 

Miasto, ul. Świderska na odcinku od ul. Warszawskiej do ul. 

Kościelnej, ul. Romualda Traugutta, ul. Ludwika i Jana 

Trzaskowskich, ul. Warszawska, ul. Widok, ul. Jakuba 

Winczakiewicza, ul. Wiślana, ul. Ks. Władysława Żaboklickiego, wieś 

Janów, wieś Otwock Mały ul. Częstochowska. 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2   

im. Bohaterów Westerplatte 

w Karczewie 

ul. Otwocka 13  

05-480 Karczew 

1.  od strony północnej: granicą gmin Karczew - Otwock na odcinku od 

punktu styku, granic gmin Karczew - Otwock z rzeką Wisłą, dalej od 

punktu styku granicą Otwocka z ul. A. Mickiewicza, następnie granicą 

Karczew - Celestynów do punktu styku granic gminy Karczew - 

Celestynów z granicą wsi Pogorzel Warszawska i Stara Wieś; 

2. od strony wschodniej: granicą gmin Karczew - Celestynów na 

odcinku od punku styku granic gmin Karczew - Celestynów z granicą 

wsi Pogorzel Warszawska i Stara Wieś do punktu styku granicy 

Karczewa z drogą przez kompleks leśny "Uroczysko" do wsi Janów; 

3.  od strony południowej: od granic Janowa wzdłuż ul. Ks. Wł. 

Żaboklickiego do Karczewa, następnie wzdłuż ulic w Karczewie: ul. 

Ks. Wł. Żaboklickiego, ul. Stare Miasto, następnie wzdłuż ul. 

Kościelnej, następnie wzdłuż ul. Świderskiej na odcinku od ul. 

Kościelnej do ul. Górnej, ul. Górna, dalej ul. Wiślaną od ul. Górnej do 

styku granicy gminy Karczew z drogą wojewódzka nr 712; 

4. od strony zachodniej: od punktu styku gminy Karczew z drogą 

wojewódzką nr 712, dalej wzdłuż  rzeki Wisły do punktu styku granic 

gmin Karczew - Otwock i rzeką Wisłą. 

Do obwodu szkoły należą ulice: 

ul. Akacjowa, ul. Generała Andersa, ul. Anielin, ul. Armii Krajowej, ul. 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, ul. Bednarska na odcinku od ul. 

Kościelnej do ul. Piaski, ul. Generała Józefa Bema, ul. Generała 

Zygmunta Berlinga, ul. Boh. Powstania Listopadowego, ul. Bohaterów 

kl. I - VIII Gmina 

Karczew 



 

Westerplatte,  ul. Brzozowa, ul. Ks. Stanisława Brzóski, ul. Mariana 

Buczka, ul. Chłopickiego, ul. Fryderyka Chopina, ul. Ciepłownicza, ul. 

Czerwona Droga, ul. Dojazd, ul. Gołębia, ul. Gen. Józefa Hallera, ul. 

Zbigniewa Herberta, ul. Hubala, ul. Jagodne, ul. Jana 

Kochanowskiego, ul. Kolejkowa, ul. Hugona Kołłątaja, ul. Tadeusza 

Kościuszki na odcinku od ul. Kościelnej do ul. Adama Mickiewicza, 

ul. Krakowska, ul. Ks. Bp. Ignacego Krasickiego, ul. Krótka, ul. Jana 

Krzewniaka, ul. Joachima Lelewela, ul. Leśna, ul. Jana Matejki, ul. 

Adama Mickiewicza, ul. Czesława Miłosza, ul. Ks. Bp. Władysława 

Miziołka, ul. Maurycego Mochnackiego, ul. Stanisława Moniuszki, ul. 

Niemcewicza, ul. Ochotników, ul. Ordona, ul. Otwocka, ul. 

Partyzantów, ul. Piaski, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. 

Podchorążych, ul. Podlaska, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki, ul. Ignacego 

Prądzyńskiego, ul. Bolesława Prusa, ul. Przemysłowa, ul. Redutowa, 

ul. Mikołaja Reja, ul. Generała St. Grota Roweckiego, ul. Różana, ul. 

Rzemieślnicza, ul. Henryka Sienkiewicza, ul. Gen. Władysława 

Sikorskiego, ul. Marii Skłodowskiej, ul. Słoneczna, ul. Juliusza 

Słowackiego, ul. Sosnowa, ul. Leopolda Staffa, ul. Stolarska, ul. 

Henryka Sucharskiego, ul. Ślepa, ul. Ślusarska, ul. Świderska na 

odcinku od ul. Kościelnej do ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego, ul. 

Torfy, ul. Wąska, ul. Wierzbowa, ul.  Wschodnia, ul. Piotra 

Wysockiego, ul. Stanisława Wyspiańskiego, ul. Ks. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego, ul. Zakątek, ul. Zakolejkowa, ul. Zatylna, ul. Zaułek, 

ul. Złotnicza, ul. Stefana Żeromskiego. 

3. Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Otwocku 

Wielkim 

ul. Zamkowa 4  

Otwock Wielki  

05-480 Karczew  

1. od strony północnej: osią granicy administracyjnej miasta 

Karczewa i sołectwa Nadbrzeż do skrzyżowania osi administracyjnych 

sołectw: Otwock Mały, Wygoda, Janów 

2. od strony wschodniej: osią granicy administracyjnej sołectw: 

Wygoda – Janów na odcinku od skrzyżowania osi granic 

administracyjnych sołectw: Otwock Mały, Wygoda, Brzezinka do 

skrzyżowania osi granic administracyjnych sołectw: Wygoda, Janów, 

Ostrówiec 

3. od strony południowej: osią granic administracyjnych sołectw: 

Wygoda – Ostrówiec, Otwock Wielki – Ostrówiec na odcinku od 

skrzyżowania osi granic administracyjnych sołectw: Wygoda, 

Ostrówiec, Brzezinka do skrzyżowania osi granic administracyjnych 

sołectw: Otwock Wielki, Ostrówiec, Kępa Nadbrzeska, Władysławów 

4. od strony zachodniej: osią granic administracyjnych sołectw: 

Otwock Wielki, Kępa Nadbrzeska do skrzyżowania osi granic 

kl. I - VIII Gmina 

Karczew 



 

administracyjnych miasta Karczewa. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej w Otwocku Wielkim należą 

miejscowości: Otwock Wielki, Otwock Mały, Wygoda, Kępa 

Nadbrzeska, Nadbrzeż. 

Granice obwodu Szkoły Podstawowej w Otwocku Wielkim nie 

naruszają granic obwodu Gminy Karczew. 

4. Szkoła Podstawowa im. 

Batalionów Chłopskich w 

Glinkach 

Glinki 50  

05-480 Karczew 

1. od strony północnej: osią granicy sołectw Kępa Nadbrzeska - 

Władysławów na odcinku od skrzyżowania osi Wisły z osią granicy 

administracyjnej sołectw Kępa Nadbrzeska, Władysławów do 

skrzyżowania osi granic administracyjnych sołectw Kępa Nadbrzeska - 

Władysławów - Ostrówiec 

2. od strony wschodniej: osią granic administracyjnych sołectw 

Władysławów - Ostrówiec, Glinki - Ostrówiec, Glinki - Piotrowice, 

Ostrówek - Piotrowice, Piotrowice - Kosumce, Kosumce – Dziecinów 

(gm. Sobienie Jeziory w woj. siedleckim) na odcinku od skrzyżowania 

osi granic administracyjnych sołectw Kępa Nadbrzeska - 

Władysławów - Ostrówiec do skrzyżowania osi granicy 

administracyjnej gmin Karczew - Sobienie Jeziory z osią Wisły. 

3. od strony południowo - zachodniej i zachodniej: osią Wisły na 

odcinku od skrzyżowania osi administracyjnej gmin Karczew - 

Sobiebie Jeziory z osią rzeki Wisły do skrzyżowania osi rzeki Wisły z 

osią granicy administracyjnej sołectw Kępa Nadbrzeska - 

Władysławów. 

Do obwodu szkoły należą miejscowości: Glinki , Władysławów , 

Ostrówek , Kosumce. 

kl. I - VIII Gmina 

Karczew 

5. Szkoła Podstawowa im. 

Jerzego Kukuczki w 

Sobiekursku 

Sobiekursk 36  

05-480 Karczew 

1. od strony północnej: osią drogi leśnej z Janowa do 

"UROCZYSKA" na odcinku od skrzyżowania osi dróg Uroczyska - 

Wygoda i Brzezinka - Otwock Mały, do skrzyżowania z osią granicy 

administracyjnej gmin Karczew - Celestynów 

2. od strony wschodniej: osią granicy administracyjnej gmin Karczew 

- Celestynów od skrzyżowania osi drogi Uroczyska - Wygoda z osią 

granicy administracyjnej gmin Karczew - Celestynów, do 

skrzyżowania osi granic administracyjnych gmin Karczew - 

Celestynów - Sobienie Jeziory 

3. od strony południowej: osią granicy administracyjnej sołectw 

Piotrowice - Kosumce na odcinku od skrzyżowania osi granicy 

administracyjnej gmin Karczew - Celestynów - Sobienie Jeziory, do 

skrzyżowania osi granic administracyjnych sołectw Piotrowice - 

Ostrówek - Glinki 

kl. I - VIII Gmina 

Karczew 



 

 

Przewodnicząca Rady 

 Danuta Trzaskowska 

 

4. od strony zachodniej: osią granicy administracyjnej sołectw 

Piotrowice - Glinki, Ostrówiec - Glinki, Ostrówiec - Władysławów, 

Ostrówiec - Kępa Nadbrzeska, Ostrówiec - Otwock Wielki, Ostrówiec 

– Wygoda Ostrówiec - Janów oraz Brzezinka - Janów na odcinku od 

skrzyżowania granic administracyjnych sołectw Piotrowice - Ostrówek 

- Glinki, do skrzyżowania osi dróg Uroczyska - Wygoda i Brzezinka - 

Otwock Mały 

Do obwodu  Szkoły Podstawowej należą miejscowości: Brzezinka, 

Całowanie, Łukówiec, Ostrówiec, Piotrowice, Sobiekursk. 


